O PREFEITO DO MUNICÍPIODE SUMARÉ,

Faço saber que a CâmaraMunicipal aprovoue eu sanciono e promulgoa seguinte
lei:

Art. 1º - Nos termos do inciso I do Artigo 41 da Lei Federal nº 4.320/64, fica aberto no
Orçamento Anual de 2024, um crédito adicional no valor de R$ 812.659,20 (oitocentos e dozemil,
seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Parágrafo Único: - O crédito adicional de que trata o caputdesse artigo obedecerá à seguinte
classificação Orçamentária: CREDITO ADICIONALSUPLEMENTAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARE     Unidade Orçamentária: 02.015 SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO, ASSISTÊNCIA E